
ZARZĄDZENIE NR 104/VII/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta i Gminy w Pleszewie

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875 ze zm.), art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 
2016 poz. 922 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Jarosława Bartkowiaka, wyznaczonego przez firmę PHAROS Michał Zajdowicz, do 
pełnienia funkcji Administratora Bezpieczeństwa Informacji (ABI) w Urzędzie Miasta i Gminy w Pleszewie.

§ 2. Do obowiązków ABI należy realizacja zadań określonych w art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o ochronie danych osobowych.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 117/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lipca 2016 r. 
w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta i Gminy w Pleszewie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A8BEE8A6-06E1-49E2-A6A3-CD812A3383F1. Przyjęty Strona 1




